•

PREFEITURA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

)14‘CIPqx
o ntã

•VI.

‘4. '4' C
=r"

o

4.0

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, torna público que realizará as 11:00, do dia 07 de
Julho de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n°
046/2025/DL. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E
MATERIAIS DE CONSUMO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-
CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
Germiniano Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE e no endereço eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br. Tamboril/CE, 02 de julho de 2025.

RA NE KAMILLA BRASIL ALVES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

REME UNIU BRASIL ALVES
AGENTE DE CIiNTRATACÃO
PORTARIA N 279/2025

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www.tamboril.ce.gov.br
ga bi nete@ta m b o ri I .c e.g ov. b r